
2017 年 10 月 5日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

ソニー ＣＤラジオカセットレコーダー「ＣＦＤ－Ｓ７０」無償修理のお知らせ 

 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

ソニー CD ラジオカセットレコーダー「CFD-S70」の一部の製品において、CD が再生できないなどの症状が発

生する場合があり、メーカーより無償修理を行う旨の連絡がございましたので、お知らせいたします。 

つきましては、お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数をおかけしますが、ソニー社の無

償修理案内をご確認の上、手続きを行っていただきますようお願い申し上げます。 

なお、詳細につきましては、以下のソニー社ホームページをご確認ください。 

 

ソニー社 製品に関する重要なお知らせ  http://www.sony.jp/radio/info/20170928.html 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象商品    ：ＣＤ ラジオカセットレコーダー「ＣＦＤ－Ｓ７０」ブラック／ホワイト 

商品番号    ：ブラック ４２６４－０６２２  

         ホワイト ４２６４－７０７２ 

カタログ掲載頁 ：２０１７年春夏号（３３号）Ｐ.７４７ 

         ２０１７年秋冬号（３４号）Ｐ.７２９ 

 

 

お問い合わせ先 ：ソニー オーディオコールセンター ０１２０－４７６－７６６ 

         受付時間 月～金   午前 9時～午後 6 時 

土日・祝日 午前 9時～午後 5時（年末年始を除く） 

 

 

：カウネット ヘルプコール     ０１２０－０２８－７７５ 

         ０５０から始まる一部の IP 電話から（通話料は有料となります）  

０９８５－６８－３９０１ 

         受付時間 午前 8時～午後 8 時（日曜・祝日・年末年始除く） 

以上 


